1

ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN KRÔNG PẮC                             Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

   Số:           /TB-UBND                      Krông Pắc, ngày          tháng 5 năm 2022

THÔNG BÁO

Kết quả chấm phúc khảo bài thi vòng 2, kỳ xét tuyển viên chức các đơn vị sự

nghiệp công lập thuộc UBND huyện Krông Pắc năm 2021

 Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ Quy định

về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

 Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban hành

Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức,

thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển

công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh

nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 452/QĐ-SNV ngày 27/9/2021 của Sở Nội vụ tỉnh Đắk

Lắk về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức các đơn vị sự nghiệp công

lập thuộc UBND huyện Krông Pắc năm 2021.

UBND huyện Thông báo kết quả chấm phúc khảo bài thi vòng 2, hình thức thi

viết, kỳ xét tuyển viên chức các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc UBND huyện

Krông Pắc năm 2021 cụ thể như sau:

STT Số báo danh Họ và tên Điểm chấm phúc khảo Ghi chú

Vị trí việc làm: Giáo viên Mầm non

1 MN-04 H Biệt Kbuôr 22

2 MN-47 H Lir Niê 39.5

3 MN-60 Đinh Hồng Ngân 43

4 MN-68 Bùi Thị Nhung 36

5 MN-77 Ngô Thị Như Ngọc  45.5

6 MN-106 Hoàng Thị Trang 39

7 MN-108 Nguyễn Thị Trang 43.5

8 MN-123 Nguyễn Thị Hạ Vi 43

Vị trí việc làm: Giáo viên Tiếng Anh bậc tiểu học

9 TA-09 Thân Thị Mến 85

10 TA-10 H Nghem Niê 62

Vị trí việc làm: Giáo viên Tiểu học

11 TH-11 Trần Thị Mỹ Duyên  69

12 TH-19 Nguyễn Thị Hằng  78

13 TH-38 Nguyễn Thị Lan Hương 74

 2

STT Số báo danh Họ và tên Điểm chấm phúc khảo Ghi chú

14 TH-43 Nguyễn Thị Tùng Lâm 72

15 TH-86 H Thúy Byă 30

Vị trí việc làm: Nhân viên Kế toán

16 KT-09 Ngô Thị Như Hồng 61

17 KT-15 Đinh Thị Hồng Luyến 70

18 KT-23 Lê Thị Nguyên  71.5

Vị trí việc làm: Nhân viên Văn thư

19 VT-14 Nguyễn Thị Minh 58

Vị trí việc làm: Nhân viên Y tế

20 YT-11 Hoàng Thị Ngân 55

Trên đây là Thông báo của UBND huyện Krông Pắc về kết quả chấm phúc

khảo bài thi vòng 2, hình thức thi viết, kỳ xét tuyển viên chức các đơn vị sự nghiệp

công lập thuộc UBND huyện Krông Pắc năm 2021 ./.

Nơi nhận:           KT.CHỦ TỊCH

- Sở Nội vụ tỉnh Đắk Lắk (b/c);                PHÓ CHỦ TỊCH
- Thường trực Huyện ủy (b/c);

- TTHĐND huyện (b/c);

- Chủ tịch và các PCT UBND huyện;

- Cổng thông tin điện tử huyện (thông báo);

- Trung tâm Truyền thông-VH-TT (thông báo)
- Phòng Giáo dục và Đào tạo (thông báo các trường)

- Lưu: VT, NV.                        Ngô Thị Minh Trinh

		2022-05-13T07:04:24+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-13T07:34:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Krông Păc<ubnd@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-13T07:35:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Krông Păc<ubnd@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-13T07:35:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Krông Păc<ubnd@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!